2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_________2024 г.                        г. Георгиевск                                   № ____
О внесении изменения в пункт 23 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, и муниципальными служащими администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, и соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 16 января 2024 г. № 68
В соответствии со статьей 468 Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения, утвержденного приказом Федерального архивного агентства от 20 декабря 2019 г. № 236 «Об утверждении Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 23 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, и муниципальными служащими администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, и соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 16 января 2024 г. № 68 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, и муниципальными служащими администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, и соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложив его в следующей редакции:

«23. Материалы проверки, проведенной в отношении муниципального служащего, хранятся отделом кадров, либо уполномоченными специалистами по кадрам в течение пяти лет со дня её окончания.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит управляющий делами администрации

                                                                                                             Л.С.Мочалова
Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела кадров и муниципальной

службы администрации                                                            А.С.Перепелицина
Проект подготовлен главным специалистом отдела кадров и муниципальной службы администрации                                                                Е.Н.Воронковой